
  *MMFMX0139IF4* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s                   
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 152727/2018 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  18.10.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 
 
 

Označení veřejné zakázky a zadavatele 
Číslo veřejné zakázky:   P18V00000071 
Evidenční číslo:              Z2018-019700 

Název akce:  D48 Frýdek-Místek, obchvat – mimoúrovňové křížení místních 
komunikací 

 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení: otevřené řízení  
Zadavatel:     Statutární město Frýdek-Místek 
      Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
 IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
 (dále jen „VZ“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je realizace mimoúrovňových křížení místních komunikací, 
které jsou navrženy z důvodu zachování průjezdnosti místních komunikací, ulice Nad 
Přehradou a ulice K Olešné. Tyto budou přerušeny plánovanou nadřazenou dopravní 
infrastrukturou „D 48 Frýdek – Místek, obchvat“. Jedná se zejména o mostní objekty 
s nezbytným napojením na stávající místní komunikace a vyvolané přeložky inženýrských 
sítí.   
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
62 000 014,83 Kč bez DPH,  tj. 75 020 017,94 Kč vč. DPH   
 
 



Č.J.: MMFM 152727/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s                                 
Internet: www.frydekmistek.cz 
                                                                                                 Strana 2 (celkem 3) 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

Č. Účastník Sídlo IČ 

1. HOCHTIEF CZ a.s. Plzeňská 16/3217, 15000 
Praha 

46678468 

2. Společnost BERGER+ALPINE – 
Křížení FM 

Klatovská 410, 32100 
Plzeň 45357269 

3. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, 11000 
Praha 45274924 

4. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, 18600 
Praha 

26271303 

5. STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21, 15000 
Praha 60838744 

6. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 60200 
Brno 

25317628 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník.  
 
5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
Vybraným dodavatelem je účastník: 

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,  150 00 Praha, IČ 60838744   

6. Označení poddodavatelů 

Nepoužito. 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
Nepoužito. 
 
8. Odůvodnění požití jednacího řízení bez uveřejnění  
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Nezrušeno.  
 
11. Odůvodnění požití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel nemá zákonnou povinnost použít při podání nabídek elektronických prostředků. 
 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



Č.J.: MMFM 152727/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s                                 
Internet: www.frydekmistek.cz 
                                                                                                 Strana 3 (celkem 3) 

 

 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 

vedoucí odboru ZVZ 

 


		2018-10-18T10:37:55+0000
	Not specified




